REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL

AQUISIÇÃO  DE  TINTAS  E  MATERIAIS  DE  PINTURA
ATA  Nº  266.01/2025–  EMPRESA:  PONTO  MIX

C O M E R C I A L  E  S E R V I Ç O S  E I R E L I ,  C N P J  n º
29.xxx.xxx/xxxx-54,  no  valor  total  de  R$  R$  47.100,15
(quarenta e sete mil, cem reais e quinze centavos);

ATA Nº 266.02/2025– EMPRESA: DOUGLAS DONIZETTI
BERNINI ME, CNPJ nº 16.xxx.xxx/xxxx-85, no valor total de
R$  158.177,66  (cento  e  cinquenta  e  oito  mil,  cento  e
setenta e sete reais e sessenta e seis centavos);

ATA Nº 266.03/2025– EMPRESA: PONTO X COMERIAL &
REPRESENTAÇÕES LTDA,  CNPJ  nº  59.xxx.xxx/xxxx-81,  no
valor total de R$ 108.240,41 (Cento e oito mil, duzentos e
quarenta reais e quarenta e um centavos);

ATA  Nº  266.04/2025–  EMPRESA:  OTONIEL  SOARES
GOMES LTDA, CNPJ nº 38.xxx.xxx/xxxx-89, no valor total de
R$ 9.229,00 (nove mil, duzentos e vinte e nove reais);

ATA  Nº  266.05/2025–  EMPRESA:  MGT  INDÚSTRIA  E
COMÉRCIO DE TINTAS LTDA, CNPJ nº 34.xxx.xxx/xxxx-15,
no  valor  total  de  R$  96.971,00  (noventa  e  seis  mil,
novecentos e setenta e um reais);

ATA  Nº  266.06/2025–  EMPRESA:  IFM  COMÉRCIO  E
DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ nº 54.xxx.xxx/xxxx-52, no valor
total de R$ 10.016,78 (dez mil, dezesseis reais e setenta e
oito centavos);

ASSINATURAS: 27/02/2026
...........................................................................................................

SEÇÃO V
Seção V

LEGISLATIVO
LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU
CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU